
Zarządzenie Nr ^5.^/2023 

Burmistrza Sokółki 
z dnia'!^.... grudnia 2023 r.

w sprawie ustanowienia dni wolnych od pracy w Urzędzie Miejskim w Sokółce.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje:

§ i .

W związku z przypadającym w dniu 6 stycznia 2024 r. (sobota) Świętem Trzech Króli, 

ustanawia się pracownikom Urzędu Miejskiego w Sokółce dodatkowe dni wolne od pracy do 

wyboru:

1) 2 stycznia 2024 r. (poniedziałek) lub,

2) 5 stycznia 2024 r. (piątek).

§ 2 .

Kierownicy wydziałów ustalą i przekażą Sekretarzowi Sokółki datę wykorzystania dnia 

wolnego przez podległych pracowników w sposób zapewniający należytą obsługę 

interesantów i właściwą organizację pracy Urzędu Miejskiego w Sokółce.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Sokółki.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez:

1) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń,

2) zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

POD WZGLĘDEM 
ORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ


